
 

 

UCHWAŁA NR VIII/79/2019 

RADY GMINY RYCHLIKI 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz ustalenia wysokości tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 1 ust. 3 i ust.4a 

w związku z art.6j ust. 1 pkt 1 w związku z art. 6c ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) Rada Gminy Rychliki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy, dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na obszarze Gminy Rychliki, stanowiącą iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 

nieruchomość oraz stawki opłaty, o której mowa w ust 2 i 3. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, dla właścicieli nieruchomości,  

na których zamieszkują mieszkańcy w wysokości 25,00 złotych (słownie: dwadzieścia pięć złotych 00/100) 

miesięcznie od mieszkańca. 

3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeśli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 

100, 00 złotych (słownie: sto złotych 00/100) miesięcznie od mieszkańca, co stanowi czterokrotność stawki, 

o której mowa w ust. 2. 

§ 2. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym, proporcjonalnie do zmniejszenia kosztów gospodarowania 

odpadami komunalnymi z gospodarstw domowych. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 przysługuje w wysokości 2,00 złotych miesięcznie od każdego 

członka rodziny zamieszkującej nieruchomość, o której mowa w § 2 ust 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rychliki. 

§ 4. Traci moc uchwała nr III/27/2019 Rady Gminy Rychliki z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 01 lutego 2020 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Rychliki 

Tadeusz Kruk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 08 stycznia 2020 r.

Poz. 72


		2020-01-08T10:40:43+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




